умов договору про закупівлю, та/або
дані щодо цін на матеріальні ресурси:

Сторони домовились зменшити обсяги закупівлі та
відповідно зменшити загальну суму
договору на 3600,00 грн.
Пункт 2.1. Договору викласти в наступній редакції:
«Загальна сума Договору визначається
у розмірі: 113280,00 грн. (сто тринадцять тисяч
двісті вісімдесят гривень нуль копійок) у т.ч.
ПДВ 18880,00 грн».